

3.6.18.9

Datum: 13.10.2020

Čas: 8:43:19

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: A 008 - Velké Meziříčí, opěrná zeď km 105,040 - 105,160								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: Velké Meziříčí, - Velké Meziříčí, rekonstrukce vodovodu ul.Vrchovecká								001					
Číslo a název rozpočtu: Velké Meziříčí, - Velké Meziříčí, rekonstrukce vodovodu ul.Vrchovecká													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	-"	Vysypání vaků	M3	16,000	0,000	-16,000	206,38	3 302,08	-3 302,08	0,00	0,00	-3 302,08	-100,00
6	115101203 R00.	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 1000-2000 l/min	h	40,000	0,000	-40,000	123,83	4 953,20	-4 953,20	0,00	0,00	-4 953,20	-100,00
14	138501201 R00.	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	M3	16,140	0,000	-16,140	619,14	9 992,92	-9 992,92	0,00	0,00	-9 992,92	-100,00
35	167101101 R00.1	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	16,000	0,000	-16,000	20,64	330,24	-330,24	0,00	0,00	-330,24	-100,00
53	321213234 R00.	Zdivo nadzákl. přehrad, rubové zatřené, na MC 25	M3	4,589	0,000	-4,589	2 063,80	9 470,78	-9 470,78	0,00	0,00	-9 470,78	-100,00
55	452313141 R00.	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	M3	0,500	0,000	-0,500	6 191,39	3 095,70	-3 095,70	0,00	0,00	-3 095,70	-100,00
57	462512270 R00.	Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 200 kg	M3	12,140	0,000	-12,140	412,76	5 010,91	-5 010,91	0,00	0,00	-5 010,91	-100,00
134	960211251 R00.	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel	M3	4,589	0,000	-4,589	4 127,59	18 941,51	-18 941,51	0,00	0,00	-18 941,51	-100,00
136	979012212 R00.	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	T	12,160	0,000	-12,160	20,64	250,98	-250,98	0,00	0,00	-250,98	-100,00
137	979012219 R00.	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	T	12,160	0,000	-12,160	20,64	250,98	-250,98	0,00	0,00	-250,98	-100,00
138	979082213 R00.	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	9,064	0,000	-9,064	20,64	187,08	-187,08	0,00	0,00	-187,08	-100,00
139	979082219 R00.	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	81,576	0,000	-81,576	20,64	1 683,73	-1 683,73	0,00	0,00	-1 683,73	-100,00
140	979082318 R00.	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	T	12,160	0,000	-12,160	20,64	250,98	-250,98	0,00	0,00	-250,98	-100,00
141	979082319 R00.	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	T	48,640	0,000	-48,640	20,64	1 003,93	-1 003,93	0,00	0,00	-1 003,93	-100,00
143	997221855.	Poplatek za skládku kameniva	T	6,240	0,000	-6,240	206,38	1 287,81	-1 287,81	0,00	0,00	-1 287,81	-100,00
51	Nabídka.	Hrázkování pomocí velkoobjemových vaků, např.BIG-BAG vel.1x1 m, hrázky dl.32 m	KUS	32,000	0,000	-32,000	825,52	26 416,64	-26 416,64	0,00	0,00	-26 416,64	-100,00
52	Nabídka.1	Umístění vaků jeřábem, naložení k odvozu, pozice 1,2	Pozice	3,000	0,000	-3,000	4 127,59	12 382,77	-12 382,77	0,00	0,00	-12 382,77	-100,00
Nové položky													
157	100001903 R00.	Druhotné rozpojení balvanů v hornině 7 ROZPOJOVÁNÍ HORNIN	M3	0,000	8,730	8,730	963,00	0,00	0,00	8 406,99	8 406,99	8 406,99	100,00

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: A 008 - Velké Meziříčí, opěrná zeď km 105,040 - 105,160								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: Velké Meziříčí, - Velké Meziříčí, rekonstrukce vodovodu ul.Vrchovecká								001					
Číslo a název rozpočtu: Velké Meziříčí, - Velké Meziříčí, rekonstrukce vodovodu ul.Vrchovecká													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
159	124603109 R00.	Příplatek za výkop vodotečí ve vodě v hor. 7, LTM	M3	0,000	8,730	8,730	362,50	0,00	0,00	3 164,63	3 164,63	3 164,63	100,00
156	262601171 R00.	Vrty povrchové,kladivý do 56 mm,do 10 m, hor.6 ROZPOJOVÁNÍ HORNIN	M	0,000	25,600	25,600	1 885,00	0,00	0,00	48 256,00	48 256,00	48 256,00	100,00
158	262603582 R00.	Vrty podzemní do 245 mm, 4° 25 m,hor.6 PROTĚK	M	0,000	25,000	25,000	8 465,00	0,00	0,00	211 625,00	211 625,00	211 625,00	100,00
Celkem								98 812,24	-98 812,24	271 452,62	271 452,62	172 640,38	174,72
Celkem ve změně								850 776,00	-98 812,24	271 452,62	1 023 416,38	172 640,38	20,29
Všechny změny celkem								850 776,00	-98 812,24	271 452,62	1 023 416,38	172 640,38	20,29

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum: